
 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 19. 05. 2023 

v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 

(dále jen zákon)  
 

Zadavatel: 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

 se sídlem 17. listopadu 2172/15,708 00 Ostrava-Poruba  
IČ: 619 89 100 

 
Veřejná zakázka 

 Stavební úpravy zpevněných ploch areálu FBI 

 

Na základě požadavku dodavatele na vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 17. 05. 2023 k výše 
uvedené veřejné zakázce, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, uveřejňuje zadavatel v 
souladu s ustanoveními § 98 odst. 1 a § 99 zákona úplné znění žádosti včetně odpovědí. 

Dotazy: 
 
Dle prohlídky která byla uskutečněna 16.5.2023 již máte v areálu FBI určitý typ designových 
svítidel. Lze doplnit přesný typ svítidel, který chcete na stavbu nacenit tak aby byly svítidla 
v celém areálu stejné. Jedná se o položky níže 

Soupis prací SO-04_D143: 
 

 
 
Prosíme o případné doplnění typu světla. Jelikož má tato položka vliv na celkovou cenu, prosíme 
dále o posunutí termínu odevzdání alespoň o 4 dni 
 

Odpovědi: 

Zadavatel má v areálu FBI instalovány svítidla Isaro Pro.  

Z tohoto důvodu žádáme o nacenění svítidel stejného vzhledu.  

Technická specifikace jednotlivých svítidel dle technické zprávy D.1.4.3a-01 objektu SO 04-
PARKOVIŠTĚ SEVER-VČ. ODVODNĚNÍ A V.O., část D.1.4.3 – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA 

 
 

 



2 
 

 

Zadavatel vzhledem k výše uvedeným doplněním zadávacích podmínek v souladu s ustanovením § 99 
odst. 2 zákona rozhodl o tom, že povaha doplnění zadávací dokumentace vzhledem ke svému 
charakteru nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

 

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace zůstávají beze změn. 

 

V Ostravě dne 19. 05. 2023  

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

 

 


